
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

г

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № Ш.
Об утверждении нового состава 
административной комиссии
муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской 
области

'V

В соответствии с областным законом от 25.06.2003 № 29-з
«Об административных комиссиях в Смоленской области», в связи с истечением 
срока полномочий административной комиссии муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области, Администрация муниципального 
образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав административной комиссии муниципального 
образования «Духовщинский район» Смоленской области (далее -  
административная комиссия) согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования

«Духовщинский район» Смоленской области от 07.06.2021 № 171 «Об утверждении 
нового состава административной комиссии муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 10.02.2023 № 28 «О внесении 
изменений в состав административной комиссии муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области».

3. Обнародовать настоящее .постановление путем размещения 
на информационном стенде на первом этаже здания Администрации
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, а также 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе 
«Административная комиссия».

http://duhov.admin-smolensk.ru/


4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 
обнародования. ;

Глава муниципального образования 
«Духовщинский район» 
Смоленской области Б.В. Петифоров



3

Приложение
к постановлению Администрации 
муниципального образования 
«Духовщинский район»
Смоленской области
от «6)0» Об 20Я3г.№ с̂'Об

СОСТАВ
административной комиссии муниципального образования 

«Духовщинский район» Смоленской области

Образцова-Чепой 
Надежда Сергеевна

Макаренкова Наталья 
Андреевна

Акимова
Кристина Александровна

Барсукова 
Оксана Викторовна

Берёзкин 
Виктор Иванович
Ильяная Ирина 
Александровна

Лобанов
Виталий Михайлович 

Орехова
Анастасия Юрьевна

-заместитель Главы муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области, 
председатель административной комиссии
- участковый уполномоченный полиции
и по делам несовершеннолетних по Духовщинскому 
району МО МВД России «Ярцевский», заместитель 
председателя административной комиссии
(по согласованию)
- ведущий специалист Администрации
муниципального образования «Духовщинский район» 
Смоленской области - ответственный секретарь 
административной комиссии муниципального 
образования «Духовщинский район» Смоленской 
области

Члены административной комиссии:
- начальник отдела городского хозяйства 
Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области
- депутат Духовщинского районного Совета депутатов 
(по согласованию)
- главный специалист — отдела строительства, 
архитектуры и жилищно- коммунального хозяйства 
Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области- главный 
архитектор v
- депутат Совета депутатов Духовщинского 
городского поселения Духовщинского района 
Смоленской области (по согласованию)
- ведущий специалист Администрации
муниципального образования «Духовщинский район» 
Смоленской области


